
   Les offres doivent être déposées à 19, rue des Papillons, quartier L'Oasis , Casablanca .

   Lieu de visite : Dépot Chaabi LLD R3 bouskoura  - Casablanca 

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT N°  AO2505008

MISE EN VENTE DE VEHICULES D'OCCASION

DATE DE SOUMISSION DU  28/05/2025 AU 30/05/2025   A 17H00  

OffreCléEnerCVkmM.C ModèleImmat

 8 D  2 163 816sept. - 19
AUDI A5 Sportback Premium  Plus 
2,0L TDI 190 S-Tronic64540-E-6

 8 D  1 102 587fév. - 20
FORD KUGA ST LINE 2,0L TDCi  4*4 
BVA23323-E-1

 8 D  2 235 751jan. - 20
VOLKSWAGEN CADDY Eco Clim 2,0L TDI 
11071651-E-6

 10 D  2 155 662mar. - 20
IVECO EUROCARGO 7T2 70C15H CHASSIS 
CABINE EQUIPE DE FOURGON PLYWOOD75763-E-6

 10 D  2 148 868mar. - 20
IVECO DAILY CHASSIS CABINE 35C15H 
EQUIPE DE FOURGON PLYWOOD75330-E-6

 10 D  2 220 956mar. - 20
IVECO DAILY CHASSIS CABINE 35C15H 
EQUIPE DE FOURGON PLYWOOD75204-E-6

 10 D  2 171 311mar. - 20
IVECO DAILY CHASSIS CABINE 35C15H 
EQUIPE DE FOURGON PLYWOOD75206-E-6

 10 D  2 224 317mar. - 20
IVECO EUROCARGO 7T2 70C15H CHASSIS 
CABINE EQUIPE DE FOURGON PLYWOOD75761-E-6

 8 D  2 117 926mar. - 20
MERCEDES Class GLC 220 CDI 4MATIC 
FL23504-E-1

 8 D  2 105 257avr. - 20
VOLKSWAGEN CADDY Eco Clim 2,0L TDI 
110 +PACK ELECTRIQUE76716-E-6

 6 D  1 128 664mar. - 20
PEUGEOT 308 STYLE  BVM 1,6L HDI 
92CV76285-E-6

 6 D  2 175 087avr. - 20
PEUGEOT 308 ALLURE BLUE HDI STT 130 
CH BVA76485-E-6

 6 D  2 179 254mai - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC76719-E-6

 6 D  2 219 660mai - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC76726-E-6

 8 D  1 91 855mai - 20
AUDI A4 Premium 2,0L TDI 150 
S-TRONIC76720-E-6

 6 D  1 163 590juil. - 20
PEUGEOT 308 ACCESS + 1,6L HDI 92CV

78978-E-6

 9 D  2 114 176juil. - 20
HYUNDAI SANTA FE R PRESTIGE 4X2 BVA 
7 PL TISSUS80748-E-6

 6 D  1 182 118août - 20
PEUGEOT 308 ACCESS + 1,6L HDI 92CV

81131-E-6

 6 D  1 66 180mar. - 20
DACIA DUSTER Ambiance 1,5 dCi 85 ch 
2WD75873-E-6

 9 D  1 121 465sept. - 20
HYUNDAI SANTA FE R PRESTIGE 4X2 BVA 
7 PL TISSUS83064-E-6

 6 D  1 164 107oct. - 20
CITROEN C3 URBAN RED 1.6 HDi 90 ch

84930-E-6

 8 D  2 201 920oct. - 20
PEUGEOT 3008 ACTIVE +  2,0 HDI 150 
cv BVA31140-E-1

 6 D  1 83 982déc. - 20
PEUGEOT 308 EVO STYLE  BVM 1,6L HDI 
92CV88639-E-6

 6 D  1 187 128déc. - 20
CITROEN Berlingo 1,6 HDi 75 ch FEEL 
TACTILE87442-E-6

 8 D  2 91 070déc. - 20
AUDI Q5 Advanced  Plus 2,0L TDI 
Quattro 190 ch  BVA88703-E-6

 6 D  2 104 474déc. - 20
DACIA LOGAN Lauréate 1,5 dCi 85 ch

88689-E-6

 6 D  2 167 250jan. - 21
NISSAN QASHQAI VISIA 1,5L  dCi 110 
CH90596-E-6

 8 D  2 82 536jan. - 21
VOLKSWAGEN TIGUAN CONFORT DSG + 
PACK LOUNGE89052-E-6

 8 D  2 105 606déc. - 20
AUDI Q5 Advanced  Plus 2,0L TDI 
Quattro 190 ch  BVA88702-E-6

 8 D  2 122 613jan. - 21
SKODA OCTAVIA FL AMBITION PLUS DSG 
2,0L TDI 14389050-E-6

 6 D  2 127 101déc. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance Plus MY 
1,5 dCi 85 ch 2PLC88698-E-6

E.GFC.02/03-18 



 6 D  2 154 275jan. - 21
DACIA LODGY STEPWAY MY 7 places 1,5 
dCi 85ch91178-E-6

 8 D  2 197 553fév. - 21
PEUGEOT 3008 ACTIVE 2,0 HDI 150 CV 
BVA 893086-E-6

 9 D  2 253 584mar. - 21
FORD TRANSIT CUSTOM L1H1

95329-E-6

 6 D  2 109 082mar. - 21
NISSAN QASHQAI ACCENTA 1,6L dCi 130 
CH CVT96117-E-6

 10 D  1 132 483mar. - 21
NISSAN NAVARA VISIA 2,5l  BVM (190 
ch.) 4*4 DOUBLE CABINE96016-E-6

 6 D  1 97 785mar. - 21
DACIA DOKKER VP Ambiance Plus MY 
1,5 dCi 85 ch 2PLC94752-E-6

 6 D  1 130 925avr. - 21
RENAULT Kangoo (VP) 1.5 dCi 85 ch 
Explore97200-E-6

 6 D  2 147 947avr. - 21
CITROEN Berlingo K9 FEEL TACTILE 
75CV96738-E-6

 6 D  2 186 359avr. - 21
NISSAN QASHQAI ACCENTA 1,6L dCi 130 
CH CVT96587-E-6

 8 D  2 89 186mai - 21
AUDI A4 Premium  2,0L TDI 163 
S-TRONIC97891-E-6

 8 D  2 126 646jui. - 21
VOLVO XC90 D5 235 CH MOMENTUM PACK

47480-E-1

 8 D  1 82 998août - 21
VOLVO XC90 D5 MOMENTUM PACK 7 
PLACES4169-T-6

 6 D  1 166 282fév. - 22
DACIA DUSTER Prestige 1,5 dCi 110 
ch 2WD EDC15149-T-6

 8 D  1 56 194oct. - 22
BMW 520d HERITAGE

75224-E-1

 12 D  2 120 995avr. - 19
BMW X5 xDRIVE 30d AVANTAGE

53671-E-6

1.Le soumissionnaire déclare avoir vu et contrôlé les véhicules. Ainsi, une fois les offres déposées, aucune révision de prix, 

pour quelle que raison que se soit, ne sera acceptée par CHAABILLD;

2. les prix doivent être exprimé par palier de 1 000 dh;

3.Les véhicules sont vendus en l'état;

4. Une caution de 7 000DH est exigée. Elle doit être versée dans le compte CHAABI LLD et sera définitivement acquise par 

Chaabilld en cas de désistement de l'adjudicataire.

Numéro de compte : 190 780 21211 51758560461 91 à utiliser uniquement pour les cautions.

Nom du soumissionnaire et n° C.I.N:                                Signature:

                                        

N° Tél:

E.GFC.02/03-18 



E.GFC.02/03-18 


